
/

УКРАЇНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

ХАРЮВСЬКОЇ МПСЬКОЇ РАДИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
« ХАРКІВСЬКА МІСЬКА 

ПОЛЖЛПЛКА №8»

УКРАИНА
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 
КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ 
«ХАРЬКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ПОЛИКЛИНИКАМ 8»

’ та
ібеш(

Н А К А З  
м. Харків

№
Про забезпечення доступу до 
публічної інф орм ації у формі 
відритих даних

Відповідно до СТ.10 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №  835 
у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2017 №  1100, 
розпорядження Харківського міського голови від 24.04.2018 №  40 «Щодо 
забезпечення доступу до публічної інформації у формі відкритих даних у 
Харківській міській раді та ії виконавчих органах»,

НАКАЗУЮ:

1.Визначити реєстратора медичного Кияшко С.Н. особою, відповідальною за 
розміщення та оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню у формі відкритих 
даних на веб-порталі відкритих даних Харкова та на Єдиному державному веб- 
порталі відкритих даних.
2.Затвердити перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі 
відкритих даних на веб-порталі відритих даних Харкова та на Єдиному державному 
веб-порталі відкритих даних (додається)
3. Керівникам структурних підрозділів надавати відповідальній особі в 
електронному вигляді інформацію для оновлення або створення наборів даних, що 
підлягають оприлюдненню, протягом двох робочих днів з дня внесення відповідних 
змін або створення наборів даних.
4. Встановити, що за актуальність, достовірність та своєчасну підготовку інформації, 
що підлягає оприлюдненню у формі відритих даних, несуть відповідальність 
посадові особи поліклініки, які готують відповідні зміни або створюють набори 
даних.
5. Контроль за виконанням цього наказу зажіпаю за собою.


